
14100/17 

SMLOUVA O DÍLO 
„Rekonstrukce travnatých ploch ,vyřezání náletů, odfrézování pařezů, kácení stromů 

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBCANSKÉHO ZÁKONÍKU, VE 
ZNĚNÍ POZDÉJŠÍCH PŘEDPISŮ 

ČL.1 - SMLUVNÍ STRANY: 
Objednatel:

V Město Kadaň ICO: 00261912 
Mírové náměstí l

V 432 01 Kadaň DIC:

›v

Iv
v zastoupený : PaedD1`. Jiřím Kulhánekem - Starosta města Kadane 

Bankovní spojení: Komerční banka číslo účtu: 17 25 441/ 0100 
( dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel:
V 

Jaroslav Kučera KU-KU S.r.o ICO: 272 62 588 
Jitřní 1951

V 
432 01 Kadaň DIC: CZ 272 62 588 

zastoupená: p. Jaroslavem Kučerou - jednatelem společnosti 
Zhotovitel je plátcem DPH 
Bankovní spojení: Komerční banka číslo účtu: 21 51 77 0247/ 0100 
Statutární zástupce: Jaroslav Kučera

I zapsaný v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem V Ustí nad Labem, sp. Zn. Oddíl c 
vložka 21288 
Telefon: 602429002 

( dále jen“ zhotovitel“) 1 

se dohodly na následujícím. 

ČL.2 - PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
Zhotovitel se zavazuje na Svůj náklad a Své nebezpečí k provedení těchto prací: 

Rekonstrukci travnatých ploch ,vyřezání náletü,OdfréZOvání pařezü, kácení stromů 

Rozsah plnění: 
Plošná úprava terénu, obdělání půdy smykováním, rekonstrukce travnatých ploch. 
Odstranění nevhodných dřevin, odstranění pařezů, zásyp brouzdaliště, likvidace odpadu 
Při provádění díla bude pro zhotovitele závazná dokumentace, zápis o předání a 

0 l převzetí staveniště a podmínky vyplývající Z roZhodnutí,vyj ádření dotčených orgánu statni spravy 
a správu inženýrských sítí předaných mu Obj ednavatelem. 

Dílo bude provedeno jeho řádným dokončením 
Obj ednatel je povinen provedené dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu Za jeho provedení.



ČL.3 Doba a místo plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předatjej objednateli nejpozději do: 15. 6. 2017. 

Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se Objednatel, že 

převezme dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků. 

Místem plnění je autokemp Prunéřov 

ČL.4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena je stanovena v souladu s platnými právními předpisy _ 

Cena bez DPH: 300 000,-Kč, DPH 21%: 63 000,-Kč, cena včetně DPH: 363 000,- Kč, (slovy 
třista šedesát tři tisíc korun českých). 

Zhotovitel je plátcem DPH. 

Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při změně 
zákonných sazeb DPH. 

Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti S prováděním díla jsou zahrnuty v ceně dila. 

Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen daňový doklad (fakturu) 
vystavit a doručit objednateli na základě předávacího protokolu na adresu: Město Kadaň, 
Mírové náměstí 1, Kadaň 43201 

Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle platných 
obecně závazných právních předpisů; označení daňového dokladu (faktury) a jeho číslo; číslo 
této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označení banky zhotovitele včetně 
identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada provedena; jméno a adresu zhotovitele; 
položkové vykázání nákladů, konečnou částku; den odeslání dokladu a lhůta splatnosti. 

Daňový doklad (faktura) vystavený Zhotovitelem je splatný do 14 kalendářních dnů po jeho 
obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho splatnosti, 
pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti počne běžet 
doručením Opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). 

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel nebude poskytovat Zálohové platby.



ıv 

ČL.5 _ SMLUVNÍ POKUTY 
V případě, že zhotovitel nedod1`ží termín provedení díla anebo tennín odstranění vad a nedodělků 
uvedený v předávacím protokolu, je Zhotovitel povinen zaplatit obj ednateli smluvní pokutu ve výši 
0,1 % Z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

V případě prodlení objednatele S placením vyúčtování je obj ednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok Z 
prodlení Z nezaplacené částky V zákonné výši. Nárok na úrok Z prodlení vzniká zhotoviteli až po 30 
dnech po splatnosti daňového dokladu. 

Ustanovenímí o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat náhradu škody V 
plném rozsahu 

ČL.ó OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Obj ednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla , jak v průběhu realizace prací, tak i po jejich 
skončení. Zjistí-li , že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi , je oprávněn žádat 

» po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. . 

Za vady díla , na něž se vztahuje záruka na jakost , odpovídá Zhotovitel V rozsahu této záruky. 
Penále Za vady a nedodělky je 0,05% z ceny díla bez DPH za každý den od Zjištění vady díla. 
Záruka se nevztahuje na vady díla způsobené jeho chybným užíváním,poškozením třetí osobou, 
poškození V rámci klimatických a živelných událostí mimo běžný rámec daného území a vady 
způsobené chybnými podklady provedení díla 

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými Zástupci smluvních stran. 

V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
č.1 kalkulace nákladů 
č.2 výpis z obchodního rejstříku 

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních a platností originálu , Z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými Zástupci 
smluvních stran. 

V Kadani dne 10.5 2017 
.Í 

.Í
. 

ø .›ı'›. ;v,' ,

' 

„ __\\ l 

Za objednatele: /__,ı/_.v.A,§Íj,š ;'j`~'_`__ \\ Za zhotjmiúela UČERA 
__ 

_‹_\v 
_ I Sang) _ 

f 
*` 

2 
mřnrıasıí 432 fløıflň 

“ 
ø“ 

l , 
,Í 

PT' PaøđD1-.JiřiKn1hán€ 
p F 

jęánflrø1zJaıš3.š1àx2 ë02z42@002




